
Uchwała Nr 10/35/2007 
Zarządu Powiatu w Kluczborku  

z dnia 17 kwietnia 2007r. 
 
 
 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Kluczborku  
do reprezentowania Powiatu Kluczborskiego w Stowarzyszeniu Gmin, Powiatów  
i Województw „DROGA  S 11”. 
 
 
 
Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) i § 7 ust. 1 załącznika Nr 4 do Uchwały  
Nr III/9/98 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 17 grudnia 1998r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Powiatu Kluczborskiego (Dz.Urz.Woj.Opolskiego z 1999r. Nr 11, poz.30, z 2000r.  
Nr 4, poz.14, z 2001r. Nr 78, poz. 638, z 2003r. Nr 2, poz. 48 i z 2005r. Nr 57, poz. 1663) 
Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
 

 
§ 1  

 
 

Upoważnia się Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Kluczborku do reprezentowania 
Powiatu Kluczborskiego w Stowarzyszeniu Gmin, Powiatów i Województw „DROGA S 11”. 
 
 

§ 2  
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
      1.Przewodniczący   ………………………………. 
               Piotr Pośpiech  
 
      2.Członek Zarządu  ………………………………. 
         Mieczysław  Czapliński  
 
      3.Członek Zarządu   ……………………………… 
              Otylia Skoczylas  
 
      4.Członek Zarządu   ………………………………. 
             Maciej Tomaszczyk  
 

 


